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لژیونر می شود
مجتبی میرزاجانپور در آستانه جدایی از فولاد 

سیرجان قرار گرفته است.
به گزارش »ورزش سه«، مجتبی میرزاجانپور، 
ستاره ســابق تیم ملی والیبال ایران که در 
فصل جاری با تیم فولاد ســیرجان در لیگ 
برتر والیبال حضور داشت، به نظر می رسد در 
آستانه جدایی قطعی از این تیم قرار گرفته 
اســت. عدم حضور میرزاجانپور در لیســت 
فولاد برای مسابقات جام باشگاه های جهان 
در برزیل، گمانه زنی هــا در خصوص پایان 
همکاری او با این تیم را تقویت کرده اســت. 
این بازیکن باتجربه یکی از مهره های کلیدی 
فولاد به شمار می رفت و جدایی احتمالی اش 
 شاید خلأ بزرگی برای تیم بهروز عطایی ایجاد

 کند.

پایان کار شهداب ایران با 
شکست برابر آرژانتین

به گزارش خبرگزاری مهر، نوزدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان 
جهان به میزبانی شــهر اوبرلندیــا برزیل و 
با حضور هشــت آغاز شــد و فولاد ایران به 
عنوان صدرنشین گروه A راهی نیمه نهایی 
شد.تیم شهداب ایران که برابر سادا کروزیرو 
برزیل، شگفتی ساز شد و سه بر یک میزبان 
را شکست داد، به مصاف سیوداد والی رفت 
و برابر حریف آرژانتینی ســه بر یک مغلوب 
حریف شد تا از صعود به مرحله نیمه نهایی 
بازماند. امیر غفور در این دیدار با کسب ۱۸ 
امتیاز برای تیم شــهداب، امتیــاز آورترین 

بازیکن ایران در این مسابقه بود.

ورزش
Sport

 مرد شماره یک داوری ایران 
برای استقلال - گل گهردیدار

 این هفته تراکتور بدون تکنولوژی داور ویدیویی 
برگزار خواهد شد اما بازی اســتقلال وی ای آر 
خواهد داشت.به گزارش »ورزش سه«، بر اساس 
اعلام فدراســیون فوتبال موعود بنیادی فر مرد 
شماره یک داوری فوتبال ایران به عنوان قاضی 
دیدار حساس بین اســتقلال و گل گهر انتخاب 
شده که با تعویق از ســوی سازمان لیگ به جای 
روز یکشنبه، دوشنبه برگزار خواهد شد.بنیادی فر 
که جدال جنجالی بین فرهــاد مجیدی و امیر 
قلعه نویی را در لیگ بیســت و یکم قضاوت کرد 
و با اعلام پنالتی دقیقه آخری، اســتقلال را در 
موقعیت پیروزی قــرار داد، حالا در حالی به این 
بازی برخواهد گشت که این بار تقابل شاگردان 

موسیمانه و تارتار نصیب او شده است.

 محرومیت فرشید اسماعیلی
 تا اطلاع ثانوی!

با توجه به تخلف فرشید اسماعیلی بازیکن تیم 
مس رفسنجان در دیدار این تیم مقابل هوادار، 
از ســوی کمیته انضبازی برای این بازیکن قرار 
دستور موقت صادر شد.به گزارش خبرورزشی، 
پس از تخلف فرشید اسماعیلی بازیکن تیم مس 
رفسنجان در دیدار این تیم مقابل هوادار، کمیته 
انضباطی برای این بازیکن، قرار دســتور صادر 
کرد.کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد: دیدار تیم های مس رفســنجان و هوادار 
برگزار و از ســوی فرشید اســماعیلی، بازیکن 
تیم مس رفسنجان تخلفاتی مبنی بر رفتار غیر 

ورزشی رخ داد.

وحید کاظمی داور 
ال کلاسیکوی ایران شد

وحید کاظمی داور دیدار تیم های پرســپولیس و 
سپاهان انتخاب شد.به گزارش »ورزش سه«، دیدار 
تیم های پرسپولیس و ســپاهان در حالی برگزار 
خواهد شد که این مسابقه حساس، تاثیر مهمی 
در تعیین قهرمان نیم فصل و همچنین صدرنشین 
رقابت های لیگ بیست و چهارم خواهد داشت. در 
صورت برد ســپاهان و پرسپولیس آنها به صورت 
موقت به صدر خواهند رفت، اما نتیجه تساوی به 
سود تراکتور خواهد بود. این بازی حساس که زیر 
چتر کمک داور ویدیویی برگزار خواهد شد، تیم 
داوری بین المللی ایران را بالای سر خود می بیند. 
این بازی از ســاعت ۱5:۱5 دوشنبه در استادیوم 

نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد.

اخبار
خیال هواداران راحت: ستاره های یونایتد آشتی کردندپایان انتظار الهلال: نیمار دیگر مصدوم نیست

نیمار، ستاره برزیلی الهلال، با انتشــار تصاویری از خودش اعلام کرد که در آستانه بازگشت به میادین فوتبال است.به گزارش»ورزش 
سه«، نیمار از زمان ترک پاری سن ژرمن و پیوستن به الهلال با مشکلات بسیاری روبرو بوده و به دلیل مصدومیت های متعدد و طولانی 
مدت نتوانسته است بازی درخشان همیشگی را در ترکیب این تیم به نمایش بگذارد و همین باعث شده است که انتقادهای بسیاری از 
سوی رسانه های عربستانی از او مطرح شود.این ستاره برزیلی پس از بازگشت از مصدومیت طولانی مدتش که از ناحیه رباط صلیبی بود 
در دیدار برابر استقلال در رقابت های لیگ نخبگان آسیا به میدان رفت، اما با بدشانسی دوباره مواجه شد و به دلیل مصدومیت بار دیگر 
زمین را ترک کرد تا تقریبا یک ماه دیگر هم از میادین دور بماند و روزهای تلخی را سپری کند.اما این بازیکن که شایعات جدایی اش از 

الهلال به گوش می رسد آماده است تا بار دیگر به ترکیب تیم ژرژ ژسوس برگردد.

آماد دیالو، ستاره منچستریونایتد، با انتشار تصویری اعلام کرد که ناراحتی ای بین او و راسموس 
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عصبانیت شدید مهاجم منچستریونایتد را به همراه داشت و جنجال و حواشی بسیاری را برای 
این دو بازیکن پس از پایان این دیدار رقم زد.هویلوند ستاره بی چون و چرای تیمش در این بازی بود و موفق شد هر دو گل یونایتد را وارد 
دروازه حریف کند و این فرصت را داشت که هت تریکش را تکمیل کرده باشد اما تعلل دیالو روی این صحنه باعث شد که چنین فرصتی 
از دست برود و همین اتفاق مهاجم یونایتد را به شدت عصبانی کرد.روبن آموریم پس از پایان این بازی مدعی شده بود که از چنین اتفاقی 

در بین بازیکنانش ناراحت نیست چون نشان می دهد که آنها آتش زیادی برای کسب پیروزی و زدن گل های بیشتر دارند.

منهای فوتبال

کولاک فولاد خوزستان 
شمس آذر دومین شکست پیاپی و سه گله خود را برابر 

فولاد خوزستان متحمل شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

فولاد خوزستان برای جا نماندن از جمع مدعیان 
به قزوین رفته بود. با این حال تا دقیقه 30 توپ و 
میدان در اختیار شــاگردان رضا مهاجری بود که 
برای رهایی از رتبه هــای انتهایی جدول رده بندی 
تلاش می کردند اما فولادی ها توانستند شرایط را 
در ادامه تغییر بدهند و پیش از پایان نیمه اول روی 

غافلگیری حریف 2 گل زدند.

پاشنه آشیل 
گل اول فولاد روی یک همــکاری دیدنی 
به ثمر رسید. در سمت راســت خط طولی زمین 
مجتبی نجاریان به زیبایــی از 3-2 بازیکن حریف 
عبور کرد و تــوپ را کمی جلوتــر از میانه میدان 
در اختیار پوریا ســرآبادانی قرار داد. شــماره ۱0 

فولادی ها هم با دقتی مثال زدنی توپ را به پشــت 
مدافعین میانی شمس آذر فرستاد. علی اصغر اعرابی 
به این منطقه فرار کرده بــود و پس از کنترل توپ 
با یک ضربه چیپ دروازه محمدامین رضایی را در 

دقیقه 3۸ فرو ریخت. 
چند دقیقــه بعدتر شــاگردان یحیی گل محمدی 
که پس از باخت خانگی مقابل استقلال به دنبال 3 
امتیاز بودند، بار دیگر از ضعف میزبان در قلب خط 
دفاعی استفاده کردند. این بار شیمبا مهاجم برزیلی 
در قامت گل ساز ظاهر شد و پاس خود را به فضای 
پشت مدافعین میانی فرستاد تا اعرابی بار دیگر فرار 
کند و با پای چپ دروازه شمس آذر را برای دومین 

مرتبه در دقیقه 44 فرو بریزد.

ستاره نو ظهور 
پیش از آغاز مسابقه هم از علی اصغر اعرابی 
به عنوانی یکــی از چهره های ویــژه مصاف فولاد 
خوزستان و شمس آذر قزوین نام برده شد؛ بازیکنی 
که در نیمه اول فصل گذشــته با پیراهن یشــمی 
شمس آذر درخشیده بود و به واسط عملکردی که 
داشت، مورد توجه مورایس قرار گرفت و به سپاهان 
پیوســت. از بخت بد اعرابی، حضور او در سپاهان 
توأمان شــد با آغاز دوره رکود و بحــران این تیم. 
نتیجه هم اینکه علی اصغر اعرابیِ 27 ساله به شدت 
تحت فشار قرار گرفت و نتوانست نمایش های خوبی 
در اصفهان ارائــه کند. این در حالــی بود که ژوزه 
مورایس بلافاصله پس از جذب این بازیکن با وجود 
تیم پرستاره ای که داشــت، اعرابی را در جمع ۱۱ 
بازیکن اصلی تیم در 3 جام به میدان می فرســتاد. 
با این حال شمار گل های علی اصغر اعرابی طی ۱9 
مسابقه لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی 
از یک گل عبور نکــرد و 2 پاس گل هم داد. اعرابی 
اما در شمس آذر که موفق به صعود به لیگ برتر با 
آن ها شــده بود، طی ۱4 مسابقه 2 گل زده بود و 4 

مرتبه هم هم تیمی هایش را در موقعیت گلزنی قرار 
داد تا به واسطه همین آمار به یک تیم بزرگ برود.

اعرابی مهره کارآمد یحیی
شــماره 27 فــولاد خوزســتان در لیگ 
بیســت و چهارم یکی از بازیکنان مورد توجه کادر 
فنی به شــمار می رود. او در لیگ برتــر 4 حضور 
ثابت و 5 حضور تعویضی در ترکیب قرمزپوشــان 
اهوازی داشــته و در جام حذفی هم به عنوان یار 
جانشــین در پیــروزی دراماتیک تیمــش مقابل 
پالایش نفت هرمزگان حضور داشت. او پیش تر در 
جریان تساوی ۱-۱ مقابل خیبر اولین گل فصل را 
به ثمر رســانده بود و حالا در هفته دوازدهم موفق 
شد مقابل شــمس آذر تیمش ســابقش در همان 
استادیومی که سال گذشــته در آن می درخشید، 
دبل کند. حالا خودش را به صــورت ویژه تر مقابل 
چشــم یحیی گل محمدی و دستیارانش قرار داده 
و شانس حضورش در ترکیب اصلی برای مسابقات 
آتی را بیشتر کرد.فولاد خوزستان با 3 امتیازی که 
از قزوین با خود به اهواز برد، از ۱2 موفق به کسب 
2۱ امتیاز شــده و در رتبه چهارم جدول رده بندی 
قرار گرفت. اعرابی هم حالا با 3 گل و یک پاس گل 

امیدوارانه تر به آینده نگاه می کند.
شکست تلخ شمس آذر برابر فولاد خوزستان باعث 
عصبانیت هواداران شمس آذر و سر دادن »حیا کن 

رها کن« برای برخی مدیران این تیم شد.
 شمس آذر دومین شکست پیاپی و سه گله خود را 
برابر فولاد خوزستان متحمل شد تا شعار »حیا کن 
رها کن« برای اولین بار در ورزشگاه سردار آزادگان 
قزوین نیز شــنیده شــود.در حالی که تیم فوتبال 
شمس آذر در این بازی به خصوص در نیمه نخست 
موقعیت بسیار زیادی را از دست داد و فشار زیادی را 
به فولاد خوزستان وارد کرد اما برخلاف جهت بازی 

با سه گل شکست خورد.
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